



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000162/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.001.015	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT UND APARELHO DE AR CONDICIONADO INVERTER 12000 BTUS TIPO SPLIT COM FUNÇÃO QUENTE FRIO 220V , COM FUNÇÃO TIMER SLEEP , TURBO, FILTRO DE AR REMOVIVEL.	UND	4	2.638,21	10.552,84
2	012.001.006	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,40 UND ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,90 X 0,40	UND	1	1.359,90	1.359,90
3	012.001.202	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CARRINHO TELESCOPICO UND ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CARRINHO TELESCOPICO 1,34 X 0,69 X 0,46 CHAPA 24	UND	1	1.125,99	1.125,99
4	012.002.369	BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL PLATAFORMA UND BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL PLATAFORMA	UND	1	67,93	67,93
5	013.029.206	BALDE A PEDAL DE 50 LITROS UND BALDE A PEDAL DE 50 LITROS DE INOX	UND	5	136,17	680,85
6	013.030.016	CADEIRA DE RODAS PARA OBESOS UND CADEIRA DE RODAS PARA OBESOS /EM AÇO /ASSENTO EM ESPUMA INJETADA/DOBRAVEL EM DUPLO X APOIO PARA BRAÇOS ESMOTEAVEL	UND	1	2.600,17	2.600,17
7	012.001.111	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA UND CADEIRA DIRETOR GIRATORIA: cadeira tipo diretor, giratória, estofada, com braço, assento e encosto em compensado anatômico com espuma injetada, revestido em tecido 100% polipropileno cores e estampas a serem definidas pela contratante, base giratória com cinco hastes e rodízios duplos c/ regulagem de altura do assento á gás. Medidas do assento- 0,50 de largura x 0,48 de profundidade. Medidas do encosto- 0,47 de largura x 0,48 de altura. Braço fechado tipo corsa em polipropileno	UND	10	750,52	7.505,20
8	012.001.262	CADEIRA FIXA ISO EM PP (POLIPROPILENO): COM EST UND Cadeira Fixa ISO em PP (polipropileno): com estrutura em aço com pintura epóxi na cor preta, assento e encosto confeccionado em PP (polipropileno) de alta resistência na cor preta. * assento confeccionado em polipropileno (PP) de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica, medindo 470 mm de largura, 400 mm de profundidade e espessura de 31 mm (na borda). Possui encaixes de garras para fixação; encosto confeccionado em polipropileno (PP) de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica, medindo 465 mm de largura, 320 mm de altura e espessura de 20 mm (na borda). A fixação é feita através de encaixes.	UND	17	179,00	3.043,00
9	012.001.196	CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇO UND CADEIRA GIRATORIA ESTOFADA SEM APÓIA-BRAÇOS CD-04, POSSUI SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA A GÁS , ESTOFADO PRETO .	UND	10	292,30	2.923,00
10	013.030.026	ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL UND ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL	UND	8	185,38	1.483,04
11	012.001.205	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 2,00 X 0,92 X 0,30 UND ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 2,00 X 0,92 X 0,30	UND	4	288,23	1.152,92
12	012.002.358	FORNO MICROONDAS 30 LITROS UND FORNO MICROONDAS 30 LITROS	UND	1	703,75	703,75
13	011.001.023	GELADEIRA FROST FREE 375 L UND GELADEIRA FROST FREE 375 LITROS LINHA BRANCA	UND	1	3.297,66	3.297,66
14	013.001.013	GONIOMETRO UND em aço inoxidável e digital	UND	1	39,27	39,27
15	012.002.013	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA UND IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA RESOLUÇÃO MINIMA 1200 X 1200 DPI VELOCIDADE DE 35 PAGINAS POR MINUTO ,SUPORTE TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFICIO, CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PAGINAS, CICLO MENSAL DE 50000 PAGINAS , COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE REDE E INTERNET E WIFI .	UND	4	1.249,32	4.997,28
16	002.002.117	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - 60 LTS UND LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - 60 LTS	UND	2	230,10	460,20
17	013.030.068	MARTELO DE REFLEXO UND	UND	1	45,25	45,25
18	012.001.281	MESA "L" 120 CM X 120 CM X 74 CM UND	UND	6	714,67	4.288,02
19	012.002.270	MESA DE EXAMES UND Divã em metal para exame clínico reclinável com as pernas fixas e estofamento cor preto	UND	1	1.010,48	1.010,48
20	012.001.020	MESA DE REUNIAO 2,8X1,20 UND MESA DE REUNIAO 2,8X1,20	UND	2	1.310,83	2.621,66
21	012.002.020	MOCHO ODONTOLOGICO UND MOCHO ODONTOLOGICO, COM BASE COM 5 RODIZIOS , AÇO PINTADO ,ENCOSTO ERGONOMICO E REGULAGEM DE ALTURA A GÁS .	UND	1	660,34	660,34
22	013.030.002	OTOSCOPIO UND OTOSCOPIO	PÇ	1	602,10	602,10
23	012.002.473	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 UND SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	UND	1	1.806,11	1.806,11
Total ->					21.293,68	53.026,96